



JJ/NJ Hornsyld ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 87 20 73

Årsrapporten indeholder 12 sider

JJ-NJ Hornsyld ApS r-2012



Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

JJ/NJ Hornsyld ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 87 20 73
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Jepsen
Niels Jepsen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2013

Dirigent



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Hornsyld Korn A/S og andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.957 tkr. for året 2012, hvorefter selskabets egenkapital andrager 28.679 tkr. pr. 31. december 2012.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Driftsresultat		-5.000	-5.000
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		3.924.072	3.263.107
Andre finansielle indtægter		49.208	62.231
Andre finansielle omkostninger		-30	-54
Resultat før skat		3.968.250	3.320.284
Skat af årets resultat	1	-11.025	-14.275
Årets resultat		<u>3.957.225</u>	<u>3.306.009</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.957.225</u>	<u>3.306.009</u>
		<u>3.957.225</u>	<u>3.306.009</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>24.709.970</u>	<u>21.415.363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.709.970</u>	<u>21.415.363</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.968.772	3.306.428
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.945</u>	<u>3.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.972.717</u>	<u>3.310.099</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>28.682.687</u></u>	<u><u>24.725.462</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		28.478.937	24.521.712
Egenkapital i alt		<u>28.678.937</u>	<u>24.721.712</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>28.682.687</u>	<u>24.725.462</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>11.025</u>	<u>14.275</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Saldo 1. januar	<u>28.629.607</u>	<u>28.629.607</u>
Kostpris 31. december	<u>28.629.607</u>	<u>28.629.607</u>
Saldo 1. januar	-7.214.244	-10.319.984
Værdireguleringer	3.924.072	3.263.107
Modtaget udbytte	<u>-629.465</u>	<u>-157.367</u>
Reguleringer 31. december	<u>-3.919.637</u>	<u>-7.214.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.709.970</u>	<u>21.415.363</u>
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	24.521.712	21.215.703
Overført fra resultatdisponering	<u>3.957.225</u>	<u>3.306.009</u>
	<u>28.478.937</u>	<u>24.521.712</u>
Egenkapital 31. december	<u>28.678.937</u>	<u>24.721.712</u>

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr.